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Verksamhetsplan 2026 
 
Svenska Squaredansförbundet har till uppgift att inspirera till dansglädje, 
gemenskap och ett inkluderande sammanhang för alla, oavsett kön, ålder, 
sexuell läggning, nationalitet eller religion. Våra ledord förblir: Glädje, 
Gemenskap och Motion. 
 
Fokusområden 2026: “Synlighet, förnyelse och framtidstro” 
Under 2026 riktar vi in oss på att göra squaredansen mer synlig i samhället samt 
verka för framtidstro inom klubbarna. Genom att uppmuntra till utveckling och 
förnyelse vill vi skapa långsiktiga möjligheter för en levande och inspirerande 
dansgemenskap. 
 
Arbetet med synlighet fortsätter genom utveckling av kommunikationen utåt. Vi 
eftersträvar att bland annat utöka förbundets bildbank som klubbarna kan 
använda för rekrytering och marknadsföring. Vi arbetar också för att lyfta fram 
squaredansen i sammanhang där den kan ta plats som både kulturform och 
friskvårdsaktivitet. 
 
Utbildning för framtiden 
Kompetensutveckling är avgörande för vår långsiktiga tillväxt. Under året 
planeras utbildningsinsatser – både i förbundets egen regi och i samarbete med 
externa aktörer. Webbinarier om aktuella och dansrelevanta ämnen kommer att 
arrangeras löpande under året. 
 
Stärkt samverkan och stöd till klubbarna 
Vi vill skapa utrymme för ökat samarbete och erfarenhetsutbyte mellan våra 
medlemsklubbar. Forum och webbmöten kommer att möjliggöra ett ömsesidigt 
lärande. Facebookgruppen “Klubbfunktionärer i SAASDC-klubbar” fortsätter att 
vara en plattform för kommunikation mellan klubbar, regionalt och nationellt. 
 
Förbundet kommer också aktivt att lyfta fram goda exempel på samarbeten. 
Genom att synliggöra framgångsrika initiativ vill vi uppmuntra och inspirera till 
att tänka nytt och stärka banden klubbar emellan. Detta gäller särskilt alla 
initiativ och lyckade insatser kring att få klubbar att växa i sin verksamhet. 
 
Levande kommunikation i flera kanaler 
En välfungerande kommunikation är avgörande för att våra medlemmar ska 
känna sig informerade och inkluderade. Därför fortsätter vi att utveckla våra 
kanaler – både digitalt och i tryck. 
 
Vår medlemstidning Square-Info kommer även under 2026 ut med fyra nummer 
fyllda med artiklar, nyheter, danslistor och inspiration. Tidningen är till för er – 
medlemsklubbar och dansare – och vi uppmuntrar er att bidra med material, 
berättelser och bilder. 
 



Hemsidan och vår Facebooksida fungerar som nyhetskanaler och vi fortsätter 
arbetet med att göra dessa ännu mer levande och aktuella. 
 
Samarbete med SACT 
Samarbetet med SACT (Swedish Association of Callers and Teachers) fortsätter 
även 2026. Vi ser ett fortsatt värde i att samverka kring utveckling av 
instruktörsutbildningar och gemensamma arrangemang, exempelvis seminarium. 
 
Europeiskt nätverk och Conventionstöd 
Svenska Squaredansförbundet är en aktiv del i det europeiska samarbetet kring 
squaredans. Under 2026 fortsätter vi att stärka kontakterna med närliggande 
squaredansförbund, särskilt de i våra grannländer. 
 
Förbundet kommer även fortsatt att stötta kommande Conventionarrangörer 
med hjälp av våra Conventiongrupper, som bidrar med värdefull kompetens och 
erfarenhet. 
 
Engagemang i Ax – samverkan med kulturen 
Vi fortsätter vårt medlemskap i Ax – kulturorganisationer i samverkan, där det 
ges möjlighet att nätverka med andra ideella kulturaktörer och ta del av aktuell 
information. Genom detta samarbete vill vi stärka squaredansens roll som en 
levande del av Sveriges kulturliv. Relevanta nyheter och möjligheter förmedlas 
vidare till våra medlemsklubbar. 
 
Styrelsens arbete 
Förbundsstyrelsen har för avsikt att genomföra ett antal styrelsemöten för att 
kunna genomföra planerad verksamhet. Mötesform och dess omfattning styrs av 
aktuella uppgifter och aktiviteter och genomförs antingen i fysisk eller digital 
form. Vi strävar efter att vara ett synligt och tillgängligt stöd för klubbarna. 
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